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Nauskan jatkeen luonnosvaihtoehdon lausunnot, mielipiteet ja niiden 

vastineet 

 

LAUSUNNOT: 1 kpl VASTINE: 
 
Kemin Energia ja Vesi Oy/ kaukolämpö 27.9.2021: 
Kenven kaukolämpöosaston puolesta vastaan, että 
puollamme Nauskan suunnitelmaa sellaisenaan. 
 

 
 
Kirjataan tiedoksi. 

MIELIPITEET: 2 kpl VASTINEET: 
 
Mielipide 1, 24.9.2021: 
Aloin laittamaan viestiä koskien uutta Nauskan 
asuinaluetta. Me asutaan Viertolankadulla eli uusi 
asuinalue sijoittuisi viistosti meidän takapihaan 
nähden. Olemme pitäneet suuressa arvossa tontin 
suojaisuutta ja omaa rauhaa. Haluaisin tiedustella, 
että kuinka paljon olisi tarkoitus jättää metsää 
meidän tontin ja uuden alueen väliin? Toiveena 
tietysti olisi, että sama metsämaisema meillä 
säilyisi ja takapiha pysyisi edelleen suojaisana ja 
erinomaisen viihtyisänä. 
 

 
 
 
 
 
 
Mielipiteen lähettäneelle on vastattu sähköpostitse 29.9. ja 
kerrottu, että mielipiteen lähettäneen tontin ja uusien 
asuinkortteleiden väliin on jätetty noin 15 metrin puisto-
/metsäkaistale. Lisäksi kerrottiin, että jatkosuunnittelussa 
pyritään huomioimaan esitetty mielipide sekä tarkastetaan 
etäisyyksiä oleviin kortteleihin. 

 
Mielipide 2, 4.10.2021: 
Olen saanut Nauskan asemakaavaa koskevaa 
aineistoa. Olen muutosalueella olevan kiinteistön 
omistaja.  Karttakuvista en osaa katsoa, missä 
kohdassa kiinteistöni sijaitsee.  
Pyydän karttakuvaa, johon kiinteistöni on merkitty. 
Kysyn myös, miten Kemin kaupunki on ko. 
kiinteistöä koskien aikeissa toimia, onhan 
kiinteistöni ainoa, jota kaupunki ei omista. 
Maankäyttöinsinööri P. Rantajärvi ja 
kaupunginlakimies M. Rask kieltäytyivät vuonna 
2010 asian käsittelystä. Kaupunginjohtajalle 
osoittamani kantelu oli tulokseton.  
Kiitos, odotan, josko asenteet Kemissä olisivat 
korjautuneet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mielipiteen jättäneelle on toimitettu tarkemmat 
karttakuvat omistamaansa kiinteistöä koskien. Ko. 
kiinteistö on esitetty kaavaluonnoksissa VL-alueeksi. 
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